
UCHWAŁA NR XLII/476/17
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 5 czerwca 2017 r.

w sprawie wskazania imienia publicznej ośmioletniej Szkole Podstawowej Nr 42 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Zabrzu, wchodzącej w skład  dotychczasowego Zespołu Szkół Nr 20 w Zabrzu,

ul. Jurija Gagarina 2, spośród imion szkół wchodzących w skład tego zespołu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz §21 ust. 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 649) w związku z art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się,
co następuje:

§ 1. Wskazuje się z dniem 1 września 2017 r. imię „Mikołaja Kopernika” publicznej ośmioletniej Szkole 
Podstawowej Nr 42 z Oddziałami Integracyjnymi w Zabrzu, wchodzącej w skład dotychczasowego Zespołu Szkół 
Nr 20 w Zabrzu, ul. Jurija Gagarina 2, spośród imion szkół wchodzących w skład tego zespołu, to jest imienia 
publicznej sześcioletniej Szkoły Podstawowej Nr 42 z Oddziałami Integracyjnymi „Mikołaja Kopernika”  i imienia 
publicznego Gimnazjum Nr 21 „Noblistów Polskich”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

Marian Czochara

Id: 49B90F17-273C-487D-9A21-6739B294158D. Uchwalony Strona 1




